

Årsberetning for Sarpsborg lokallag av Nei til EU 14.02.2023 – 12.02.2024.

Styret i arbeidsåret har bestått av:

Leder	-	Helge Skår
Nestleder	-	Inger Ragnhild Aas Mouland
Kasserer	-	Audun Jakobsen
Styremedlem	-	Yvonne Janet Log
Styremedlem	-	Hanne Berg-Johansen
Styremedlem	-	Sverre Støen
Styremedlem	-	Roy Ole Axelsen

1. vara - Åsmund Dybedahl
2. vara - Kai Roger Hagen
3. vara - Lillian Ørka

Andre verv:

Revisor	-	Egil Bergby
Revisor	-	Ruth Isebakke

Valgkomite	-	Einar Molteberg
Valgkomite	-	Terje Bjørlo
Valgkomite	-	Lillian Ørka
Vara	-	Edmund Berg

Laget hadde 162 betalende medlemmer i 2023. Nedgang med 22 medlemmer fra 2022. Medlemstallet har altså gått en del ned i 2023, men det var en solid oppgang i 2022.

Årsmøtet 14/2-23 ble holdt i IOGT-huset, med 12 medlemmer til stede.

Vi har hatt 5 styremøter i perioden, og behandla 24 saker. Oppmøtet har vært bra.

Vi deltok med egen avdeling i 1. mai-toget i Sarpsborg, og sendte inn forslag på 2 paroler:

- Ja til politisk kontroll over strømmen
- Ut av EØS – Ja til handelsavtale!

Førstnevnte ble del av fellesparolen «To priser for strøm: Én for folket, én for eksport!»

Sistnevnte ble del av avdelingen vår bakerst i toget.

Det er sendt inn et kort leserbrev til lokalavisa Sarpsborg Arbeiderblad i perioden; om kraftsituasjonen, ACER etc.

Vi deltok med 7 delegater og 4 observatør på fylkesårsmøtet i mars, og med 6 delegater på fylkesrådsmøtet i oktober. Fulltallige delegasjoner i begge tilfeller.

I anledning lokalvalgkampen fylte vi en plass på torvet lørdag 26/8 med Nei til EU-flagg, brosjyrer og 3 medarbeidere. Det var ganske god og positiv interesse for det vi sto for. Det ble verva 2 nye medlemmer.

Vi har ellers ikke hatt egne tiltak for medlemsverving, da hovedorganisasjonen har leid inn et firma både til verving og oppfølging av kontingentinnkreving.

Helge deltok på Nei til EU sin landbrukskonferanse i Oslo i oktober.

2 av styremedlemmene våre, Inger Ragnhild og Hanne, er òg med i fylkesstyret, og deltar dermed på mye gjennom Østfold Nei til EU. Hanne er nå fylkesleder.

Det mest omtalte politiske tema under styremøtene, har utvilsomt vært situasjonen med høye strømpriser, og årsaker og mulige løsninger på situasjonen. Vi har òg vært innom andre tema, bl.a. eierskap til landbruksressursene i Ukraina.

ACER-søksmålet har vært et nasjonalt hovedfokus for Nei til EU i år. Det ble tap i rettssystemet, noe som vil koste organisasjonen mye. Vi har likevel lyktes i å sette fokus på et viktig tema.

Styret.